САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ КОНСЕРВАТОРИЯ

ИМ. Н.А. РИМСКОГО-КОРСАКОВА

ПРИКАЗ

по учебной работе ССМШ

 «31» августа 2015 г.                                                                                                        № 44

Содержание: о назначении на стипендию студентов I и II курсов.

 В соответствии с «Положением о стипендиальном обеспечении и других формах

материальной поддержки обучающихся Федерального государственного

образовательного учреждения высшего профессионального образования “Санкт-

Петербургская государственная консерватория (академия) имени Н. А. Римского-

Корсакова”», утвержденному приказом по общим вопросам от 15.11. 2007 г. №1412 (с

изменениями и дополнениями), а также в соответствии с решением Ученого совета

консерватории от 17.09.2013 и приказом по учебной работе Санкт-Петербургской

государственной консерватории от 17.09.2013 №180, приказываю:

§ 1

Нижеперечисленных студентов I курса (10 класса) назначить на академическую

стипендию в размере 800 руб. с 01.09.2015 г. по 31.12.2015 г.:

(список в именительном падеже):

1.  Аксанычева Полина Дмитриевна духовой отдел

2.  Алексеева Олеся Павловна струнный отдел

3.  Антонов Тихон Сергеевич духовой отдел

4.  Брошко Моника Юрьевна фортепианный отдел

5.  Быстрова Диана Сергеевна фортепианный отдел

6.  Галицкая Анна Ивановна струнный отдел

7.  Захаров Ярослав Владимирович струнный отдел

8.  Иванов Владимир Романович отдел нар. инструментов

9.  Карпинский Александр Васильевич духовой отдел

10.  Качалова Римма Олеговна фортепианный отдел

11.  Прибылов Георгий Александрович духовой отдел

12.  Серкова Ольга Сергеевна струнный отдел

13.  Соколов Тимофей Сергеевич духовой отдел

14.  Угушева Софья Аркадьевна струнный отдел

15.  Федорова Татьяна Юрьевна фортепианный отдел

16.  Цыбиков Дугар Пурбоевич духовой отдел

17.  Черняева Екатерина Сергеевна струнный отдел

§ 2

Нижеперечисленных студентов I курса (10 класса) назначить на академическую

стипендию с надбавкой 25% в размере 1000 руб. с 01.09.2015 г.  по 31.12.2015 г.:

(список в именительном падеже)

1.  Балтабай Артур -- духовой отдел

2.  Грауман Юлия Леонидовна фортепианный отдел

3.  Гусев Арсений Алексеевич фортепианный отдел

4.  Фаррахова Анастасия Юрьевна струнный отдел

 2

§ 3

 Нижеперечисленных студентов II курса (11 класса) назначить на академическую

стипендию в размере 800 руб. с 01.07.2015 г.  по 31.12.2015 г.:

 (список в именительном падеже):

1.  Антонова Раиса  Юрьевна фортепианный отдел

2.  Антонюк Анна Дмитриевна струнный отдел

3.  Баблоян Маргарита Грантовна струнный отдел

4.  Бедоева Ирина Викторовна фортепианный отдел

5.  Жикулина Анна Сергеевна фортепианный отдел

6.  Измайлов Илья Андресович струнный отдел

7.  Лазарева Аглая Юрьевна духовой отдел

8.  Мирзоян Рубен Георгиевич духовой отдел

9.  Ралко Валентина Дмитриевна фортепианный отдел

10.  Репникова Татьяна Алексеевна струнный отдел

11.  Саядян Артур Валерьевич отдел нар.инструментов

12.  Тюльпина Полина Алексеевна духовой отдел

13.  Федорова Ксения Максимовна фортепианный отдел

14.  Филиппова Китана Сергеевна струнный отдел

Нижеперечисленных студентов II курса (11 класса) назначить на академическую

стипендию с надбавкой 25% в размере 1000 руб. с 01.07.2015 г.  по 31.12.2015 г.:

(список в именительном падеже)

1.  Баскакова Виктория Юрьевна фортепианный отдел

2.  Колесник Андрей Олегович отдел нар. инструментов

3.  Линдеберг Анастасия Сергеевна струнный отдел

4. . Носачёва Аполлинария Алексеевна струнный отдел

5.  Шагаев Алексей Геннадиевич фортепианный отдел

6.  Шайхулина Елизавета Алексеевна струнный отдел

§6

Нижеуказанную студентку II курса (11 класса) назначить на социальную

стипендию в размере 1200 руб. с 01.07.2015 г.  по 31.12.2015 г.

(в именительном падеже)

1.  Филиппова Китана Сергеевна

струнный отдел

Основание: Протокол № 3 Заседания Стипендиальной комиссии ССМШ от 28.08.2015 г.

Директор ССМШ                                                                                    Федосеева В.С.

Проректор по учебной и

воспитательной работе

______________
Быстров Д.В.

« 31»  августа 2015 г.

Главный бухгалтер

______________ Лысова А. П.

« 31» августа  2015 г.

Начальник УМО ССМШ

И

Брагинский Д.Ю.

« 31»  августа 2015 г.

Исп.: Бурменко А.С.

714-11-61